在本次股份上市之日起 36 个月内不转让，上市流通时间为 2017 年 3 月 4 日。

本次交易结束后，郑俊卿等 10 名自然人因公司送红股、转增股本等原因增

持的公司股份，亦应遵守上述安排。

24

第五节 本次股份变动情况及其影响

一、本次股份变动及新增股份登记到账前后前十名股东情况

（一）新增股份登记到账前本公司前十名股东持股情况（截至 2014 年 1 月

31 日）

序号 证券账户名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 张云升 45,180,000 25.10

2 张乃蛇 9,769,445 5.43

3 邬庆文 7,092,679 3.94

4 任安增 5,121,000 2.85

5 赵贵存 4,669,000 2.59

6 邬  卓 4,664,274 2.59

7 秦挨贵 4,120,300 2.29

8 白利军 3,621,350 2.01

9 王建伟 3,475,000 1.93

10 邬敦伟 2,891,999 1.61

合计  90,605,047 50.34

（二）新增股份登记到账后本公司前十名股东持股情况（截至 2014 年 2 月

20 日在册股东与此次新增股份合并名册）

序号 证券账户名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 张云升 45,180,000 23.08

2 张乃蛇 9,769,445 4.99

3 邬庆文 7,092,679 3.62

4 任安增 5,121,000 2.62

5 郑俊卿 5,078,530 2.59

6 赵贵存 4,669,000 2.39

7 邬  卓 4,664,274 2.38

25

8 秦挨贵 4,120,300 2.10

9 南  俊 3,676,470 1.88

10 白利军 3,621,350 1.85

二、股份结构变动表

本次发行前后，公司股份变动情况如下：

单位：股

本次发行前

本次发行(股)
本次发行后(股)

数量(股) 比例(%) 数量(股) 比例(%)

一、有限售条件股份 68,137,778 37.85 15,756,300 83,894,078 42.86

二、无限售条件股份 111,862,222 62.15 0 111,862,222 57.14

三、股份总数 180,000,000 100.00 15,756,300 195,756,300 100.00

三、董事、监事和高级管理人员持股变动情况

公司本次股份变动暨新增股份上市事宜中涉及公司董事、监事和高级管理人

员持股情况的变动，具体情况如下：

姓名 职务
股份变动前持股

数量（股）

股份变动数

（股）

股份变动后持股

数量（股）

张云升 董事长 45,180,000 0 45,180,000

邬庆文 总经理 7,092,679 0 7,092,679

张乃蛇 董事 9,769,445 0 9,769,445

任安增 董事 5,121,000 0 5,121,000

樊尚斌 董事 0 0 0

张烘 董事 0 0 0

郑俊卿 董事 1,500 5,077,030 5,078,530

白利军 监事会主席 3,621,350 0 3,621,350

秦挨贵 监事 4,120,300 0 4,120,300

赵贵存 监事 4,669,000 0 4,669,000

金富春 财务总监 0 0 0

白建明 副总经理 5,100 0 5,100

26

邬敦伟 副总经理 2,891,999 0 2,891,999

张建华 独立董事 0 0 0

李玉敏 独立董事 0 0 0

张晓东 独立董事 0 0 0

李建良 独立董事 0 0 0

四、本次股份变动对公司财务指标影响

（一）本次交易前后本公司的主要财务数据和其他重要经济指标的对比

根据本公司 2012 年度财务报告以及公司财务部的测算，假设同德爆破自

2012 年 1 月 1 日起成为上市公司的全资子公司，本次交易前后本公司的主要财

务数据和其他重要经济指标的对比如下表所示：

单位：元

项目 发行股份前  发行股份后

财务数据 2012 年 12 月 31 日 2012 年 12 月 31 日 增减幅度

资产总计 921,557,971.18 921,557,971.18  -

归属于母公司所有者权益 668,986,049.75 677,952,953.45 1.34%

归属于母公司所有者净利润 69,265,182.26 78,232,085.96 12.95%

财务指标 2012 年 2012 年 增减幅度

基本每股收益（元/股） 0.5772 0.6519  12.95%

每股净资产（元/股） 5.5749   5.6496   1.34%

资产负债率 19.18% 19.18% -

同德化工 2013 年 1-4 月每股收益为 0.11 元/股；假定在 2013 年期初即发行

股票收购同德爆破 45%股权，则同德化工备考 2013 年 1-4 月每股收益为 0.13 元

/股，增减幅度为 19.02%。

（二）未来盈利和经营情况

根据致同出具的《山西同德爆破工程有限责任公司二Ｏ一三年度、二Ｏ一四

年度盈利预测审核报告》（致同专字（2013）第 110ZA1529 号），同德爆破盈利

预测表如下：

27

单位：万元

项   目
2012 年审

定数

2013年 1-4月

份审定数

2013 年 5-12

月份预测数

2013 年合计

预测数

2014 年预

测数

一、营业收入 8,261.61 2,919.22 9,683.29 12,602.51 13,096.55

减：营业成本 4,738.39 1,452.49 5,969.78 7,422.27 7,226.86

营业税金及附加 276.12 97.42 329.72 427.14 445.94

销售费用

管理费用 557.37 100.15 809.44 909.59 1,175.33

财务费用 -6.89 -10.37 -13.51 -23.88 -23.59

资产减值损失 -5.42 18.25 60.53 78.78 81.86

二、营业利润 2,702.04 1,261.28 2,527.33 3,788.61 4,190.15

加：营业外收入

减：营业外支出 12.13

三、利润总额 2,689.91 1,261.28 2,527.33 3,788.61 4,190.15

减：所得税费用 697.26 319.49 631.83 951.32 1,047.54

四、净利润 1,992.65 941.79 1,895.50 2,837.29 3,142.61

28

第六节 本次新增股份发行上市的相关机构

与本次交易有关的中介机构与上市公司、标的公司、交易对方之间不存在关

联关系。

一、独立财务顾问

名称：中德证券有限责任公司

注册地址：北京市朝阳区建国路 81 号华贸中心 1 号楼 22 层

法定代表人：侯巍

财务顾问主办人：牛岗、安薇

财务顾问协办人：胡涛

项目组其他成员：任冠蕾、杨建华

电话：（010）5902 6600

传真：（010）5902 6670

二、法律顾问

名称：山西恒一律师事务所

注册地址：山西省太原市平阳路 2 号赛格商务楼五层 A 座

单位负责人：原建民

经办律师：孙水泉、郝恩磊

电话：（0351）7555 621

传真：（0351）7555 621

三、审计机构

名称：致同会计师事务所（特殊普通合伙）

注册地址：北京市朝阳区建国门外大街 22 号赛特广场 5 层

单位负责人：徐华

经办注册会计师：韩瑞红、郭锐

电话：（010）8566 5588

传真：（010）8566 5120

29

四、资产评估机构

名称：中联资产评估集团有限公司

注册地址：北京市西城区复兴门内大街凯晨世贸中心东座 F4 层

法定代表人：沈琦

经办注册资产评估师：鲁杰钢、贠卫华

电话：（010）8800 0066